
0.30

CIMIENTO

CONCRETO

f'c 1:10 + 30% P.G.

SOBRECIMIENTO

0.16

0.10

0.05

0.03

MURO TARRAJEADO CON

YESO  h= 3.00

ENCLUYE EL PINTADO

DURMIENTES DE 2"x2"

NPT. + 0.25

FALSO PISO

TERRENO NATURAL 

COMPACTADO

AFIRMADO

CONTRAZOCALO DE

MADERA 4" x 3/4"

PISO MADERA 8"x1"

0.80

0.40

CONTRAZOCALO

CEMENTO PULIDO e=2cm

VEREDA

AFIRMADO

S= 2%

MURO TARRAJEADO CON

MORTERO DE BARRO   h= 2.40

0.30

CIMIENTO

CONCRETO

f'c 1:10 + 30% P.G.

SOBRECIMIENTO

0.16

0.10

0.05

0.03

MURO TARRAJEADO CON

YESO  h= 3.00

ENCLUYE EL PINTADO

DURMIENTES DE 2"x2"

NPT. + 0.25

FALSO PISO

TERRENO NATURAL 

COMPACTADO

AFIRMADO

CONTRAZOCALO DE

MADERA 4" x 3/4"

PISO MADERA 8"x1"

0.80

0.40

CONTRAZOCALO

CEMENTO PULIDO e=2cm

VEREDA

AFIRMADO

S= 2%

MURO TARRAJEADO CON

MORTERO DE BARRO   h= 2.40

0.60

0.60

0.30

CIMIENTO

CONCRETO

f'c 1:10 + 30% P.G.

SOBRECIMIENTO

0.16

0.10

0.05

0.03

MURO TARRAJEADO CON

YESO  h= 3.00

ENCLUYE EL PINTADO

DURMIENTES DE 2"x2"

NPT. + 0.23

FALSO PISO

TERRENO NATURAL 

COMPACTADO

AFIRMADO

CONTRAZOCALO DE

MADERA 4" x 3/4"

PISO MADERA 8"x1"

0.90

0.40

CONTRAZOCALO

CEMENTO PULIDO e=2cm

VEREDA

AFIRMADO

S= 2%

MURO TARRAJEADO CON

MORTERO DE BARRO   h= 2.40

0.30

CIMIENTO

CONCRETO

f'c 1:10 + 30% P.G.

SOBRECIMIENTO

0.16

0.10

0.05

0.03

MURO TARRAJEADO CON

YESO  h= 3.00

ENCLUYE EL PINTADO

DURMIENTES DE 2"x2"

NPT. + 0.23

FALSO PISO

TERRENO NATURAL 

COMPACTADO

AFIRMADO

CONTRAZOCALO DE

MADERA 4" x 3/4"

PISO MADERA 8"x1"

0.90

0.40

CONTRAZOCALO

CEMENTO PULIDO e=2cm

VEREDA

AFIRMADO

S= 2%

MURO TARRAJEADO CON

MORTERO DE BARRO   h= 2.40

0.70

0.70

SOBRECIMIENTO

PISO TERMINADO MAMPOSTERIA 

CANTO RODADO TMN 1"

FALSO PISO C° 175 Kg/cm2

CIMIENTO

Mampostería Concreto+Piedra Arenisca

f'c 175 + 50% P.G. 8"

CONCRETO

f'c 175 + 30% P.G. 6"

SOBRECIMIENTO

CIMIENTO

AFIRMADO

MURO TARRAJEADO CON

MORTERO DE CEMENTO + ARENA

MURO MAMPOSTERIA DE PIEDRA

CON MORTERO DE CEMENTO-ARENA

.16

6

5

4

3

10

7

8

9

(TIPICO)

17

16

15

14

11

10

12

COBERTURA POLICARBONATO DE 5mm

LISTONES DE MADERA  3"x3"

Madera  2"x2"

JUNTA DE DILATACION 1"

JUNTA DE DILATACION 1"

AA

0.05

0.10

0.15

0.35

PIEDRA - MORTERO DE CEMENTO-ARENA


